

**Устройство ограждения из
профнастила Д.с.№5
"Теремок" с. Конгаз
Комратский район АТО
Гагаузия**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 234 219,53 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.07.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Общестроительные работы.				
1	RpCS20D	Demontarea imprejmuirilor din scinduri, fara recuperarea materialelor (Разборка ограждений из досок, без возврата материалов. старых, существующих)	m	156,0000	6,000 6,000	936,000 936,000
2	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м или более 1 м, без подпорок, с вертикальными откосами, в фундаментах, траншеях, подвалах, ступенях, в среднесвязанных или очень связанных грунтах, глубиной < 1,5 м, средний грунт --- Ямы под столбы ограждения и	m3	20,2000	79,200 79,200	1 599,840 1 599,840

1	2	3	4	5	6	7
		цоколь)				
3	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv (Монтаж стоек-столбов заборов из профильной трубы 50x50x3 мм на бетоне)	t	0,8250	28 691,692 1 080,000	23 670,646 891,000
4	CA03C2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и укладка его типичными средствами, железобетон класса М150 -- бетон под столбы ограждения) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3	7,3000	1 706,963 342,000	12 460,829 2 496,600
5	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv (Монтаж стоек столбов заборов из профильной трубы 80x80x4 мм, на бетоне -- столбы ворот и калиток)	t	0,1650	28 691,745 1 080,000	4 734,138 178,200
6	CA03C2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и укладка его типичными средствами, железобетон класса М150 -- бетон под столбы ворот и калиток) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3	1,2000	1 706,973 342,000	2 048,368 410,400

1	2	3	4	5	6	7
7	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в подушки, стаканы фундаментов и фундаменты под оборудование, включая крепления)	m2	59,2000	110,911 72,000	6 565,931 4 262,400
8	CA03C2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и укладка его типичными средствами, железобетон класса М150 -- под цоколь забора) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3	12,3000	1 706,960 342,000	20 995,614 4 206,600
9	CL19D	Grilaje metalice gata confectionate: din otel profilat sau forjat la scari sau balcoane, exclusiv mina curenta (Металлические изделия из стального профиля 20x40x2 мм под профнастил ограждения забора)	kg	557,0000	48,598 19,800	27 068,808 11 028,600
10	CL19D	Grilaje metalice gata confectionate: din otel profilat sau forjat la scari sau balcoane, exclusiv mina curenta (Дополнительные металлические изделия из уголка 45x45x3 мм для обрамления ворот и калиток)	kg	104,0000	48,597 19,800	5 054,140 2 059,200
11	CN20A1	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de	m2	86,0000	69,800 48,600	6 002,800 4 179,600

1	2	3	4	5	6	7
		ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi, pentru aplicarea unui strat mai putin (Внутренняя или наружная окраска металлических изделий, масляной краской в 2 слоя)				
12	CD07B	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv (Ограждения из профнастила, закрепленных самонарезными болтами, устанавливаемые на высоте до 2 м включительно -- с наружной стороны H=1,5 м по готовому каркасу)	m2	187,0000	233,500 60,000	43 664,500 11 220,000
		<i>Total</i>	Lei			154 801,614
		Total Общестроительные работы. Inclusiv salariu				154 801,614 43 468,440

		Total	Lei	154 801,61
		Asigurari sociale	24 %	10 432,43
		Cheltuieli de transport	4 %	4 254,19
		Depozitare materialelor	0,5 %	531,77
		Total		170 020,00
		Cheltueili de regie	12 %	20 402,39
		Total		190 422,39
		Beneficiu de deviz	2,5 %	4 760,55
		Total		195 182,94
		TVA	20 %	39 036,59
		Total deviz: Inclusiv salariu		234 219,53 43 468,44

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Устройство ограждения из
профнастила Д.с.№5
"Теремок" с. Конгаз
Комратский район АТО
Гагаузия**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 234 219,53 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.07.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	110,2400	60,00	6 614,400
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	62,1600	60,00	3 729,600
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	7,8000	60,00	468,000
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	69,6600	60,00	4 179,600
5.	7212030022700	Sudor	h-om	7,5010	60,00	450,060
6.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,7820	60,00	106,920
7.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	14,2560	60,00	855,360
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	385,3000	60,00	23 118,000
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	26,6640	60,00	1 599,840
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	31,3110	60,00	1 878,660
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,8000	60,00	468,000
Total manopera						43 468,44

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	33,0500	22,00	727,100
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	14,8840	420,00	6 251,280
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	16,1507	385,00	6 218,020
4.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	6,0200	55,00	331,100
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,4400	20,00	68,800
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0296	4 200,00	124,320
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,2072	4 200,00	870,240
8.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	5,9200	140,00	828,800
9.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,7200	25,00	43,000
10.	2320187315789	Decofrol	kg	7,1040	25,00	177,600
11.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2178	20,00	4,356
12.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1485	20,00	2,970
13.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	14,6200	65,00	950,300
14.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	6,6100	55,00	363,550
15.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	4,3000	40,00	172,000
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	6 059,1440	2,25	13 633,074

		S1500				
17.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	25,8000	10,00	258,000
18.	2732103600227	Tabla neagra 0,5x1000x2000 mm	kg	3,9600	35,00	138,600
19.	2732103646070	Tabla cutata	m2	207,5700	140,00	29 059,800
20.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	2,9600	18,00	53,280
21.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	3,4650	27,00	93,556
22.	2811106302000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati	kg	990,0000	27,00	26 730,000
23.	2811236306270	Grilaj pentru scari, balcoane din otel profilat	kg	661,0000	27,00	17 847,000
24.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,7360	35,00	165,760
25.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,9830	45,00	89,235
26.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,9405	45,00	42,323
27.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4,4550	2,00	8,910
28.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	17,7600	1,00	17,760
29.	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	523,6000	0,50	261,800
30.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	17,7600	0,20	3,552
31.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,4550	0,20	0,891
32.	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,4550	0,20	0,891
33.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,2960	0,20	0,059
34.	2874125886734	Nituri POP	buc	654,5000	1,00	654,500
35.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,7760	35,00	62,160
36.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,3050	2,50	8,263
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,1225	15,00	91,837
		Total materiale de constructii				106 354,69

Utilaje de constructii:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	7,4800	330,00	2 468,400
2.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	12,4800	25,00	312,000
3.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	6,7600	25,00	169,000
4.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,9405	55,00	51,727
5.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,7920	330,00	261,360
6.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	5,2000	330,00	1 716,000
		Total utilaje de constructii				4 978,48

Total	Lei	154 801,61
Asigurari sociale	24 %	10 432,43
Cheltuieli de transport	4 %	4 254,19
Depozitare materialelor	0,5 %	531,77
Total		170 020,00
Cheltueili de regie	12 %	20 402,39
Total		190 422,39
Beneficiu de deviz	2,5 %	4 760,55
Total		195 182,94
TVA	20 %	39 036,59

Total deviz:

234 219,53

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Устройство ограждения из профнастила Д.с.№5 "Теремок" с. Конгаз
Комратский район АТО Гагаузия

Investitor Primaria s. Конгаз

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Общестроительные работы.				
1	RpCS20D	Demontarea imprejmuirilor din scinduri, fara recuperarea materialelor (Разборка ограждений из досок, без возврата материалов. старых, существующих)	m			6,000 6,000
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,0500	60,00	3,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0500	60,00	3,00
2	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м или более 1 м, без подпорок, с вертикальными откосами, в фундаментах, траншеях, подвалах, ступенях, в среднесвязанных или очень связанных грунтах, глубиной < 1,5 м, средний грунт --- Ямы под столбы ограждения и цоколь)	m3			79,200 79,200
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	60,00	79,20
3	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv (Монтаж стоек-столбов заборов из профильной трубы 50x50x3 мм на бетоне)	t			28 691,692 1 080,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	14,4000	60,00	864,00
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,8000	60,00	108,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,9000	60,00	54,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	60,00	54,00
	2811106302000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati	kg	1 000,0000	27,00	27 000,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,9500	45,00	42,75
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,5000	0,20	0,90
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4,5000	2,00	9,00
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,5000	0,20	0,90
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1500	20,00	3,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2200	20,00	4,40
	2732103600227	Tabla neagra 0,5x1000x2000 mm	kg	4,0000	35,00	140,00

1	2	3	4	5	6	7
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	3,5000	27,00	94,50
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,9500	55,00	52,25
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,8000	330,00	264,00
4	CA03C2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и укладка его типичными средствами, железобетон класса М150 -- бетон под столбы ограждения) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3			1 706,963 342,000
	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	60,00	318,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	60,00	24,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	2,25	655,44
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7650	385,00	298,94
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	420,00	300,54
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	15,00	4,42
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	25,00	8,12
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	330,00	82,50
5	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv (Монтаж стоек столбов заборов из профильной трубы 80x80x4 мм, на бетоне -- столбы ворот и калиток)	t			28 691,745 1 080,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	14,4000	60,00	864,00
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,8000	60,00	108,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,9000	60,00	54,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	60,00	54,00
	2811106302000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati	kg	1 000,0000	27,00	27 000,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,9500	45,00	42,76
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,5000	0,20	0,90
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4,5000	2,00	9,00
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,5000	0,20	0,90
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1500	20,00	3,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2200	20,00	4,40
	2732103600227	Tabla neagra 0,5x1000x2000 mm	kg	4,0000	35,00	140,00
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	3,5000	27,00	94,50
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,9500	55,00	52,27
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,8000	330,00	264,00
6	CA03C2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и укладка его типичными средствами, железобетон класса М150 -- бетон под столбы ворот и калиток) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3			1 706,973 342,000
	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	60,00	318,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	60,00	24,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	2,25	655,44
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7650	385,00	298,95
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	420,00	300,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	15,00	4,42
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	25,00	8,12
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	330,00	82,50
7	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			110,911 72,000

1	2	3	4	5	6	7
		(Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в подушки, стаканы фундаментов и фундаменты под оборудование, включая крепления)				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0500	60,00	63,00
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,20	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,20	0,06
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,00	0,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	35,00	1,05
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	18,00	0,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	35,00	2,80
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	140,00	14,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 200,00	14,70
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 200,00	2,10
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	25,00	3,00
8	CA03C2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и укладка его типичными средствами, железобетон класса М150 -- под цоколь забора) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3			1 706,960 342,000
	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	60,00	318,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	60,00	24,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	2,25	655,44
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7650	385,00	298,94
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	420,00	300,54
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	15,00	4,42
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	25,00	8,13
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	330,00	82,50
9	CL19D	Grilaje metalice gata confectionate: din otel profilat sau forjat la scari sau balcoane, exclusiv mina curenta (Металлические изделия из стального профиля 20x40x2 мм под профнастил ограждения забора)	kg			48,598 19,800
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,3000	60,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	60,00	1,20
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	60,00	0,60
	2811236306270	Grilaj pentru scari, balcoane din otel profilat	kg	1,0000	27,00	27,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0030	45,00	0,14
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0050	2,50	0,01
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	55,00	0,55
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0500	22,00	1,10
10	CL19D	Grilaje metalice gata confectionate: din otel profilat sau forjat la scari sau balcoane, exclusiv mina curenta (Дополнительные металлические изделия из уголка 45x45x3 мм для обрамления ворот и калиток)	kg			48,597 19,800
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,3000	60,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	60,00	1,20
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	60,00	0,60
	2811236306270	Grilaj pentru scari, balcoane din otel profilat	kg	1,0000	27,00	27,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0030	45,00	0,14
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0050	2,50	0,01
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	55,00	0,55
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0500	22,00	1,10
11	CN20A1	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi, pentru aplicarea unui strat mai putin (Внутренняя или наружная окраска металлических изделий, масляной краской в 2 слоя)	m2			69,800 48,600
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8100	60,00	48,60

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1700	65,00	11,05
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,0700	55,00	3,85
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	25,00	0,50
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,3000	10,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	20,00	0,80
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0500	40,00	2,00
12	CD07B	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv (Ограждения из профнастила, закрепленных самонарезными болтами, устанавливаемые на высоте до 2 м включительно -- с наружной стороны Н=1,5 м по готовому каркасу)	m2			233,500 ----- 60,000
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,0000	60,00	60,00
	2732103646070	Tabla cutata	m2	1,1100	140,00	155,40
	2874125886734	Nituri POP	buc	3,5000	1,00	3,50
	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	2,8000	0,50	1,40
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0400	330,00	13,20

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.